**V**itulus pascualis quid est. i. &. xxv. ij. e.  
**V**itul' aure' scus est exo. xxxij. a.  
**V**itulus aureus quomodo factus est exodi. xxxij. d.  
**V**itulus aureus habuit quinq; pcedencia exo. xxxij. c.  
**V**itulus aureus vtz fecit opera vna exo. xxxij. addi. iij.  
**V**itulus pro peccato ignoracie sacerdotis quod diuidit Leuit. quarto b.  
**V**itulus duplex offerebat nota quod Leuit. xvi. b.  
**V**itulus aure' et argenteus osee octauo b.  
**V**itulus ligneus notat Ose. 8. b.  
**V**itulus adorat Amos. v. c.  
**V**itulus ydolu' viuis furat osee decimo b.  
**V**itulus triplex offerebatur a samuele. i. &. i. d.  
**V**itulus quod adoratur. iij. &. xij. additione. i.  
**V**ira vox quid pot. ij. Job. i. c. et epla iero. capi. ij. d.  
**V**iuere dicit aliquo multiplici Cantu. iij. c.  
**V**iuificatio est duplex Job. v. d.  
**V**lax quid est dan. viij. b.  
**V**lcio no debet queri Leui. xix. c.  
**V**lcione facit deus indifferenter tarde vel cito deutro. vij. b.  
**V**lcione pmittit de' Jobel. iij. c.  
**V**lcionis dies quod est exo. xxxij. g.  
**V**lta est mensura ezech. xl. c.  
**V**ltor de' est maloꝝ psal. xxvij. additione. ij.  
**V**ltra quod significat ezech. v. b. et ezech. xxxvi. a. et mich. iij. b.

**V**ltra habet duplex significatus  
Isaie. lxij. c.  
**V**lcus quid est Leuit. xij. b.  
**V**lulatus quid est Jere. xlvij. a. et Michee. i. b. et Jaco. v. a. et ysa. xij. b. et Jere. xxv. e.  
**V**lule que sunt Isaie. xij. d.  
**V**mbilicus pscindit ezech. xvi. b.  
**V**mbilicus dicit ierusalē Ezech. xxxvij. b.  
**V**mbilicus terre quid est Isaie. xliij. addi. i. et Judicu. ix. c.  
**V**mbra est duplex Baruch. iij. b.  
**V**mbra vnde sit psal. lxxij. ad. iij.  
**V**mbra mortis qui sunt ysa. ix. c.  
**V**mbra et ymago dunt hebre. decimo a.  
**V**mbra culu' quod est Naum. ij. a.  
**V**ncia quid est ezech. iij. e.  
**V**ncinu' quod e epla iero. ca. vij. J.  
**V**ncin' pomoz Amos. viij. a.  
**V**ndio defecit in scdo teplo ysa. xxxv. b. et ysa. lxij. a.  
**V**ndio extrema a quo instituta est Marci. vi. b.  
**V**ndio est duplex Mat. v. f.  
**V**ndio vn dicit actu. v. d. et Ja.  
**V**ndio dauid fuit Cco. v. d. triplex. ij. &. ij. a.  
**V**ndio regu' vbi seruabat. iij. &. i. d. et quod ibidem.  
**V**ndio fit sacerdotib' exo. 29. b.  
**V**ndio fit sacerdotib' et regib'.  
**V**ndio quod Cero. xxx. d. fiebat psalmo. cxxxij. a.  
**V**ndio helye notat in tb'. iij. &. Vndio debet fieri Crix. c. ieiuno stomacho. i. Regl. xvi. b.  
**V**ndionis dies quod e Leuit. vi. b.  
**V**ndione xpi nota psal. xliij. d.